Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2019                                                                                                   № 139
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 31.12.2016 №906 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Сальского городского поселения и предоставления информации о долговых обязательствах в финансовое управление Сальского района»
В соответствии со статьями  120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 31.12.2016 №906 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Сальского городского поселения и предоставления информации о долговых обязательствах в финансовое управление Сальского района» изменения, изложив пункт 5 раздела 1 в следующей редакции:
«5. Информация о муниципальных долговых обязательствах вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам

А.В. Хмельниченко
Постановление вносит

финансово - экономический отдел Зинченко Н.Н